16. Allersheimer MTB Cup

Holzminden/ Neuhaus i.S. / 06.07.2014

evaluacion detallada
Déring, André

Asociacion: MC Pirate
Dorsal: 168

recorrido: 49.00 km
Mitteldistanz

categoria:
Senioren |

tiempos parciales

control etapa etapa

km  tiempo
Steinborn (VP1) 11.10 37:00
Donnershagen (\ 16.00 54:30
Turm Silberborn 16.40 51:42
meta 550 11:12

Timing by SPORTident

tiempo total: 2:34:24
velocidad: 19.04 km/h

posicién en el recorrido/Total: 69 (de 137)
posicién en el recorrido/Men: 68 (de 129)
mejor tiempo del recorrido: 1:51:58

posicion en la categoria: 26(de 52)
mejor tiempo en la categoria: 2:04:08

stage score Total score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso

km/hcategorategoric Men

17.84
17.61
18.57
26.79

31
24
25
31

6:52
10:25
11:05

2:00

81
68
67
71

Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men
10:38 11.10 37:00 17.84 14 69  4:20
15:30  27.10 1:31:30 17.70 2 68 26:06
14:26  43.50 2:23:12 18.02 2 68 40:32

2:01 49.00 2:34:24 19.04 26 30:16 68 42:26

timing.sportident.com




