

## evaluación detallada

Döring, André

Asociación: MC Pirate

Dorsal: 168

recorrido: 49.00 km

Mitteldistanz

categoría:

Senioren I

tiempo total: 2:34:24

velocidad: 19.04 km/h

posición en el recorrido/Total: 69 (de 137)

posición en el recorrido/Men: 68 (de 129)

mejor tiempo del recorrido: 1:51:58

posición en la categoría: 26(de 52)

mejor tiempo en la categoría: 2:04:08

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasφosició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hca	tegoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	tegor	categoría	Men	Men
Steinborn (VP1)	11.10	37:00	17.84	31	6:52	81	10:38	11.10	37:00	17.84	14		69	4:20
Donnershagen (\	16.00	54:30	17.61	24	10:25	68	15:30	27.10	1:31:30	17.70	2		68	26:06
Turm Silberborn	16.40	51:42	18.57	25	11:05	67	14:26	43.50	2:23:12	18.02	2		68	40:32
meta	5.50	11:12	26.79	31	2:00	71	2:01	49.00	2:34:24	19.04	26	30:16	68	42:26

Timing by SPORTident

timing.sportident.com